
Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Joshua Jin 2006 21925 ASV Niederndorf BAY FP DBV
2 Shaunak Kulkarni 2006 20394 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY FP DBV
3 Anton Blühdorn 2006 18433 Horner TV HAM FP DBV
4 Matteo Schinzel 2006 17638 SV Lokomotive Staßfurt SAH FP DBV
5 Jonas Schmid 2007 17084 BSV Eggenstein-Leopoldshafen BAW FP DBV
6 Nils Hahn 2006 15462 SG Gittersee SAC FP DBV
7 Mannavan Sembian 2007 14255 Polizei SV München BAY FP DBV
8 Dominik Grundmann 2006 13137 SG Gittersee SAC FP DBV
9 Sem Rusli 2009 12160 VfL Herrenberg BAW FP Südost

10 Valerian Eckert 2007 12014 TSV Bad Abbach BAY FP Südost
11 Vin Assmus 2006 10381 SG Pennigsehl/Liebenau NIS Nachrücker
12 Samuel Maschauer 2006 9492 TSV 1861 Zirndorf BAY FP Südost
13 Jan Huttenloch 2006 8084 SSV Waghäusel BAW FP Südost
14 Linus Palatzky 2007 7202 SG Pennigsehl/Liebenau NIS Nachrücker
15 Maximilian Steimer 2006 6583 TV Augsburg 1847 BAY Quote BAY1
16 Robert Labrenz 2006 4440 SG Gittersee SAC Quote SAC1
17 Konrad Rötzer 2006 3674 SG Gittersee SAC Quote SAC2
18 Vincent Zeller 2007 2328 TSV 1906 Freystadt BAY Quote BAY2
19 Leonard Spaethe 2007 2240 TSV Dresden SAC Quote SAC3
20 Hubertus Pretzsch 2007 1964 SG Gittersee SAC Quote SAC4
21 Felix Knödel 2006 1225 ESV Flügelrad Nürnberg BAY Quote BAY3
22 Tebbe Monsees 2006 1102 SG Pennigsehl/Liebenau NIS Nachrücker
23 Oskar Kircheis 2006 0 SV Motor Mickten-Dresden SAC Nachrücker
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Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Constanze Winnefeld 2006 24344 SV Harkenbleck NIS FP DBV
2 Joleen Pfeiffer 2006 24203 SG Gittersee SAC FP DBV
3 Lorraine Rusli 2008 21703 VfL Herrenberg BAW FP DBV
4 Luna Marquordt 2006 20896 SG Pennigsehl/Liebenau NIS FP DBV
5 Ida Scharsitzke 2006 19628 SG Pennigsehl/Liebenau NIS FP DBV
6 Victoria Senger 2007 12452 TuS Geretsried BAY FP DBV
7 Feline Stieler 2006 10717 SG Hemsbach BAW FP DBV
8 Pia Hahmann 2007 10055 SG Gittersee SAC FP DBV
9 Katja Preller 2006 9492 TSV Lauf BAY FP Südost

10 Leonie Zeng 2006 9156 TSV 1846 Nürnberg BAY FP Südost
11 Anja Böhm 2007 6415 ARSV Katzwang BAY FP Südost
12 Lilja Fehse 2007 4219 TSV Bad Abbach BAY FP Südost
13 Lisa-Marie Blatter 2007 3346 TSV Wolfstein BAY Quote BAY1
14 Anna Geißler 2006 3062 Radebeuler BV SAC Quote SAC1
15 Sarah Firl 2006 2909 VfL Sindelfingen BAW Quote BAW1
16 Livia Antonia Grahl 2007 2385 TSV Dresden SAC Quote SAC2
17 Svea Kleber 2006 0 TV Ludwigshafen BAW Quote BAW2
18 Julia Sitte 2006 0 TSV Haunstetten BAY Quote BAY2
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Matteo Schinzel 2006 31847 60632 SV Lokomotive Staßfurt SAH
Constanze Winnefeld 2006 28785 SV Harkenbleck NIS
Mannavan Sembian 2007 15069 36684 Polizei SV München BAY
Victoria Senger 2007 21615 TuS Geretsried BAY
Jonas Schmid 2007 20110 35574 BSV Eggenstein-Leopoldshafen BAW
Feline Stieler 2006 15464 SG Hemsbach BAW
Vin Assmus 2006 17271 34695 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Luna Marquordt 2006 17424 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Tebbe Monsees 2006 14515 29030 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Ida Scharsitzke 2006 14515 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Nils Hahn 2006 14153 28459 SG Gittersee SAC
Joleen Pfeiffer 2006 14306 SG Gittersee SAC
Dominik Grundmann 2006 7043 21749 SG Gittersee SAC
Pia Hahmann 2007 14706 SG Gittersee SAC
Felix Knödel 2006 9156 21374 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Katja Preller 2006 12218 TSV Lauf BAY
Konrad Rötzer 2006 7778 9768 SG Gittersee SAC
Anna Geißler 2006 1990 Radebeuler BV SAC
Jan Huttenloch 2006 6553 6553 SSV Waghäusel BAW
Svea Kleber 2006 0 TV Ludwigshafen BAW
Valerian Eckert 2007 3113 6516 TSV Bad Abbach BAY
Anja Böhm 2007 3403 ARSV Katzwang BAY
Samuel Maschauer 2006 0 5382 TSV 1861 Zirndorf BAY
Lilja Fehse 2007 5382 TSV Bad Abbach BAY
Leonard Spaethe 2007 1658 5352 TSV Dresden SAC
Livia Antonia Grahl 2007 3694 TSV Dresden SAC
Maximilian Steimer 2006 1990 3980 TV Augsburg 1847 BAY
Julia Sitte 2006 1990 TSV Haunstetten BAY
Vincent Zeller 2007 1658 1658 TSV 1906 Freystadt BAY
Lisa-Marie Blatter 2007 0 TSV Wolfstein BAY

Linus Palatzky 2007 6910 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Robert Labrenz 2006 2909 SG Gittersee SAC
Hubertus Pretzsch 2007 0 SG Gittersee SAC
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Anton Blühdorn 2006 27254 53590 Horner TV HAM
Matteo Schinzel 2006 26336 SV Lokomotive Staßfurt SAH
Nils Hahn 2006 24737 49474 SG Gittersee SAC
Konrad Rötzer 2006 24737 SG Gittersee SAC
Jan Huttenloch 2006 16260 42274 SSV Waghäusel BAW
Felix Ma 2007 26014 SSV Waghäusel BAW
Vin Assmus 2006 21006 42012 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Tebbe Monsees 2006 21006 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Felix Knödel 2006 10411 36068 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Jonas Schmid 2007 25657 BSV Eggenstein-Leopoldshafen BAW
Mannavan Sembian 2007 18299 35876 Polizei SV München BAY
Maximilian Steimer 2006 17577 TV Augsburg 1847 BAY
Joshua Jin 2006 13473 28447 ASV Niederndorf BAY
Samuel Maschauer 2006 14974 TSV 1861 Zirndorf BAY
Dominik Grundmann 2006 19782 27591 SG Gittersee SAC
Robert Labrenz 2006 7809 SG Gittersee SAC
Valerian Eckert 2007 12161 14343 TSV Bad Abbach BAY
Vincent Zeller 2007 2182 TSV 1906 Freystadt BAY
Oskar Kircheis 2006 2297 14152 SV Motor Mickten-Dresden SAC
Linus Palatzky 2007 11855 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Hubertus Pretzsch 2007 2837 5950 SG Gittersee SAC
Leonard Spaethe 2007 3113 TSV Dresden SAC

Sem Rusli 2009 15360 VfL Herrenberg BAW
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Lorraine Rusli 2008 26885 57605 VfL Herrenberg BAW
Aurelia Wulandoko 2007 30720 TSV 1846 Nürnberg BAY
Luna Marquordt 2006 27927 55854 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Ida Scharsitzke 2006 27927 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Katja Preller 2006 14362 32399 TSV Lauf BAY
Leonie Zeng 2006 18037 TSV 1846 Nürnberg BAY
Sarah Firl 2006 11146 31326 VfL Sindelfingen BAW
Feline Stieler 2006 20180 SG Hemsbach BAW
Lilja Fehse 2007 12684 30488 TSV Bad Abbach BAY
Victoria Senger 2007 17804 TuS Geretsried BAY
Anna Geißler 2006 2297 16115 Radebeuler BV SAC
Pia Hahmann 2007 13818 SG Gittersee SAC
Svea Kleber 2006 3062 14514 TV Ludwigshafen BAW
Julia Sitte 2006 11452 TSV Haunstetten BAY
Lisa-Marie Blatter 2007 2473 9251 TSV Wolfstein BAY
Anja Böhm 2007 6778 ARSV Katzwang BAY

Joleen Pfeiffer 2006 27509 SG Gittersee SAC
Livia Antonia Grahl 2007 3549 TSV Dresden SAC
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Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Tarik Krukowski 2004 47882 FSV Nienburg 1990 SAH FP DBV
2 Kjell Wagener 2005 43962 TSV Trittau HAM FP DBV
3 Ben Milewski 2005 38328 TSV Trittau HAM FP DBV
4 Mark Obermeier 2005 36868 BC Eimeldingen BAW FP DBV
5 Marlon Habeck 2004 33741 BC Lörrach-Brombach BAW FP DBV
6 Lino Degenkolb 2005 31106 ESV Flügelrad Nürnberg BAY FP DBV
7 Felix Ma 2007 30254 SSV Waghäusel BAW FP DBV
8 Simon Schenk 2005 29151 TV Augsburg 1847 BAY FP DBV
9 Marc Häfner 2004 28002 TV Augsburg 1847 BAY FP Südost

10 Elias Kleinle 2005 20272 TV Dillingen BAY FP Südost
11 Lovis Fischer 2004 18708 OSC München BAY FP Südost
12 Jannik Czerny 2005 18556 TSV Haunstetten BAY FP Südost
13 David Klamt 2005 18343 ESV Flügelrad Nürnberg BAY Quote BAY1
14 Tillmann Reuther 2005 15954 SG Bräunsdorf SAC Quote SAC1
15 Jaron Rittmeister 2004 15312 ATSV Freiberg SAC Quote SAC2
16 Frieder Tausch 2004 14699 TuS Metzingen BAW Quote BAW1
17 Felix Klawitter 2005 14086 SG Gittersee SAC Quote SAC3
18 Moritz Miller 2004 13362 SF Dornstadt BAW Quote BAW2
19 Kevin Baum 2005 12831 ESV Flügelrad Nürnberg BAY Quote BAY2
20 Jonathan Suprijadi 2004 9465 SG Schorndorf BAW Quote BAW3
21 Jerome Seelmann 2004 6347 TSV Türkenfeld 1923 BAY Quote BAY3
22 Lennard Mai 2004 6125 HSG DHfK Leipzig SAC Quote SAC4
23 Martin Dittrich 2004 5011 TV Augsburg 1847 BAY Quote BAY4
24 Roman Latief 2004 0 BC Offenburg BAW Quote BAW4

Rick Yide Liu 2004 25667 BV Halle 06 SAH
Kilian Lipinsky 2004 22494 SV Bergfried Leverkusen NRW
Thomas Bernhard 2005 10717 Post SV Augsburg BAY
Philip Hoch 2004 2784 Post SV Augsburg BAY
Max Mannstein 2004 0 BC Stollberg-Niederdorf SAC
Derek Peter 2004 0 PSV Mansfelder Land SAH
Cedric Wurst 2004 0 TV Zizenhausen BAW
Moritz Jolitz 2004 0 OSC München BAY
Marten Hauenstein 2004 0 SV Motor Mickten-Dresden SAC
Moritz Höppner 2004 0 BV Marienberg SAC
Leander Pluntke 2005 0 HSG DHfK Leipzig SAC
Patrick Gayr 2005 0 TSV Wolfstein BAY
Luca Heizmann 2004 0 SG Gittersee SAC
David Franke 2005 0 1. BV Bamberg BAY
Markus Hoch 2004 0 Post SV Augsburg BAY

1. B-RLT Südost U15-U19 Zittau 2020
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Reserveliste (Sortierung nach DBV RL. Nachrückerreihenfolge kann abweichen)



Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Marleen Schwabe 2005 49831 SG EBT Berlin BBB FP DBV
2 Katharina Rudert 2004 46545 TSV 1906 Freystadt BAY FP DBV
3 Maya Höfle 2005 44319 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY FP DBV
4 Lina Eberl 2004 37638 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY FP DBV
5 Ella Neve 2005 36807 ESV Flügelrad Nürnberg BAY FP DBV
6 Nina Schäfer 2004 31513 BLZ Mittelhessen Wetzlar HES FP DBV
7 Mira Hamm 2005 30316 TSV Haunstetten BAY FP DBV
8 Ros Riedel 2005 29229 TSV Dresden SAC FP DBV
9 Esin Habiboglou 2005 25319 SG Schorndorf BAW FP Südost
10 Anna-Sophia Stephan 2004 18317 TSV Rottendorf BAY FP Südost
11 Eline Rusli 2006 18025 VfL Herrenberg BAW FP Südost
12 Friederike Estel 2005 17884 SG Gittersee SAC FP Südost
13 Annika Späth 2005 14362 SV Primisweiler BAW Quote BAW1
14 Laura Bode 2004 13085 SG Robur Zittau SAC Quote SAC1
15 Chiara Geiger 2004 13029 TuS Metzingen BAW Quote BAW2
16 Sofia Anna Dirgova 2004 12862 TV Augsburg 1847 BAY Quote BAY1
17 Janina Hartmann 2005 12371 TSG Salach BAW Quote BAW3
18 Johanna Taubert 2005 11452 Radebeuler BV SAC Quote SAC2
19 Chantal-Josephine Bensch 2005 8727 SG Gittersee SAC Quote SAC3
20 Laura Kleeb 2004 8073 PTSV Konstanz BAW Quote BAW4
21 Lisa Geißler 2004 7516 Radebeuler BV SAC Quote SAC4
22 Nina Sättler 2005 6308 TSV Haunstetten BAY Quote BAY2
23 Emily Männel 2005 4440 TSV 1906 Freystadt BAY Quote BAY3
24 Anita Kuguschew 2005 3368 TSV 1860 Ansbach BAY Quote BAY4

Srimaanya Chander 2005 20945 TG Unterliederbach 1887 HES
Floriane Mehmert 2005 18098 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Charlotte Schroth 2004 8574 1. BC Beuel NRW
Lilly Lotta Huber 2004 6347 BC Lörrach-Brombach BAW
Helena Krüger 2005 0 SG Robur Zittau SAC
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Tarik Krukowski 2004 54453 88521 FSV Nienburg 1990 SAH
Marleen Schwabe 2005 34068 SG EBT Berlin BBB
Elias Kleinle 2005 45076 82128 TV Dillingen BAY
Maya Höfle 2005 37052 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Jannik Czerny 2005 35216 80292 TSV Haunstetten BAY
Mira Hamm 2005 45076 TSV Haunstetten BAY
Lino Degenkolb 2005 28662 60204 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Ella Neve 2005 31542 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Simon Schenk 2005 33011 55794 TV Augsburg 1847 BAY
Srimaanya Chander 2005 22783 TG Unterliederbach 1887 HES
David Klamt 2005 33439 48291 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Floriane Mehmert 2005 14852 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Mark Obermeier 2005 23640 47586 BC Eimeldingen BAW
Esin Habiboglou 2005 23946 SG Schorndorf BAW
Marlon Habeck 2004 21714 43428 BC Lörrach-Brombach BAW
Lilly Lotta Huber 2004 21714 BC Lörrach-Brombach BAW
Jaron Rittmeister 2004 17037 43150 ATSV Freiberg SAC
Ros Riedel 2005 26113 TSV Dresden SAC
Tillmann Reuther 2005 20477 37503 SG Bräunsdorf SAC
Johanna Taubert 2005 17026 Radebeuler BV SAC
Felix Klawitter 2005 17577 35154 SG Gittersee SAC
Friederike Estel 2005 17577 SG Gittersee SAC
Cedric Wurst 2004 19152 31957 TV Zizenhausen BAW
Laura Kleeb 2004 12805 PTSV Konstanz BAW
Martin Dittrich 2004 17760 29396 TV Augsburg 1847 BAY
Sofia Anna Dirgova 2004 11636 TV Augsburg 1847 BAY
Lennard Mai 2004 14142 28284 HSG DHfK Leipzig SAC
Laura Bode 2004 14142 SG Robur Zittau SAC
Kevin Baum 2005 0 23996 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Lina Eberl 2004 23996 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Frieder Tausch 2004 11915 23830 TuS Metzingen BAW
Chiara Geiger 2004 11915 TuS Metzingen BAW
Moritz Miller 2004 13585 22994 SF Dornstadt BAW
Bonnie Mao 2005 9409 TSG Dossenheim BAW
Lovis Fischer 2004 19542 19542 OSC München BAY
Anna-Sophia Stephan 2004 0 TSV Rottendorf BAY
Roman Latief 2004 0 13418 BC Offenburg BAW
Franca Singer 2004 13418 BV Riedlingen BAW
Thomas Bernhard 2005 13045 13045 Post SV Augsburg BAY
Emily Männel 2005 0 TSV 1906 Freystadt BAY

Philip Hoch 2004 0 12432 Post SV Augsburg BAY
Nina Sättler 2005 12432 TSV Haunstetten BAY
Luca Heizmann 2004 0 7625 SG Gittersee SAC
Chantal-Josephine Bensch 2005 7625 SG Gittersee SAC
Dennis Jungkind 2005 3491 6982 TSV 1860 Ansbach BAY
Anita Kuguschew 2005 3491 TSV 1860 Ansbach BAY
Kilian Lipinsky 2004 2227 2227 SV Bergfried Leverkusen NRW
Charlotte Schroth 2004 0 1. BC Beuel NRW
Leander Pluntke 2005 0 0 HSG DHfK Leipzig SAC
Helena Krüger 2005 0 SG Robur Zittau SAC

Markus Hoch 2004 0 Post SV Augsburg BAY
Moritz Jolitz 2004 0 OSC München BAY

Reserveliste (Sortierung nach DBV RL. Nachrückerreihenfolge kann abweichen)
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Martin Dittrich 2004 43206 90867 TV Augsburg 1847 BAY
Marc Häfner 2004 47661 TV Augsburg 1847 BAY
Jannik Czerny 2005 38595 87647 TSV Haunstetten BAY
Simon Schenk 2005 49052 TV Augsburg 1847 BAY
Ben Milewski 2005 41959 83918 TSV Trittau HAM
Kjell Wagener 2005 41959 TSV Trittau HAM
David Klamt 2005 41402 82191 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Elias Kleinle 2005 40789 TV Dillingen BAY
Shaunak Kulkarni 2006 37113 69603 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Mark Obermeier 2005 32490 BC Eimeldingen BAW
Marlon Habeck 2004 35745 64252 BC Lörrach-Brombach BAW
Moritz Miller 2004 28507 SF Dornstadt BAW
Philip Hoch 2004 7238 62359 Post SV Augsburg BAY
Tarik Krukowski 2004 55121 FSV Nienburg 1990 SAH
Kevin Baum 2005 27254 61857 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Lino Degenkolb 2005 34603 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Felix Klawitter 2005 19782 47648 SG Gittersee SAC
Tillmann Reuther 2005 27866 SG Bräunsdorf SAC
Roman Latief 2004 21213 42426 BC Offenburg BAW
Cedric Wurst 2004 21213 TV Zizenhausen BAW
Jonathan Suprijadi 2004 16925 38026 SG Schorndorf BAW
Frieder Tausch 2004 21101 TuS Metzingen BAW
Max Mannstein 2004 17204 34408 BC Stollberg-Niederdorf SAC
Jaron Rittmeister 2004 17204 ATSV Freiberg SAC
Lennard Mai 2004 16091 32182 HSG DHfK Leipzig SAC
Leander Pluntke 2005 16091 HSG DHfK Leipzig SAC
Lovis Fischer 2004 15588 19207 OSC München BAY
Moritz Jolitz 2004 3619 OSC München BAY
Thomas Bernhard 2005 5818 5818 Post SV Augsburg BAY
Markus Hoch 2004 0 Post SV Augsburg BAY
Luca Heizmann 2004 0 0 SG Gittersee SAC
Moritz Höppner 2004 0 BV Marienberg SAC

Rick Yide Liu 2004 33796 45766 BV Halle 06 SAH
Derek Peter 2004 11970 PSV Mansfelder Land SAH

Marten Hauenstein 2004 0 SV Motor Mickten-Dresden SAC

Quote SAC3

Quote BAW1

Quote BAW2

Reserveliste (Sortierung nach DBV RL. Nachrückerreihenfolge kann abweichen)

Freimeldungen

FP Südost

FP Südost

FP Südost

Quote BAY1

Quote BAY2

FP Südost

Quote SAC1

Quote SAC2

1. B-RLT Südost U15-U19 Zittau 2020

FP DBV

FP DBV

FP DBV

FP DBV

FP Südost

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

JD U17 - Hauptfeld
Points

1

2

3

4



Nr. Name Geb Verein LV Status
Mira Hamm 2005 60109 122055 TSV Haunstetten BAY
Maya Höfle 2005 61946 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Ella Neve 2005 49696 98120 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Ros Riedel 2005 48424 TSV Dresden SAC
Nina Schäfer 2004 41536 84876 BLZ Mittelhessen Wetzlar HES
Marleen Schwabe 2005 43340 SG EBT Berlin BBB
Sofia Anna Dirgova 2004 34798 63750 TV Augsburg 1847 BAY
Anna-Sophia Stephan 2004 28952 TSV Rottendorf BAY
Chantal-Josephine Bensch 2005 31692 63384 SG Gittersee SAC
Friederike Estel 2005 31692 SG Gittersee SAC
Esin Habiboglou 2005 37604 59529 SG Schorndorf BAW
Janina Hartmann 2005 21925 TSG Salach BAW
Srimaanya Chander 2005 33193 50508 TG Unterliederbach 1887 HES
Floriane Mehmert 2005 17315 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Laura Kleeb 2004 18373 42887 PTSV Konstanz BAW
Bonnie Mao 2005 24514 TSG Dossenheim BAW
Laura Bode 2004 15589 31178 SG Robur Zittau SAC
Lisa Geißler 2004 15589 Radebeuler BV SAC
Luisa Kohler 2004 13975 27950 BV Riedlingen BAW
Franca Singer 2004 13975 BV Riedlingen BAW
Helena Krüger 2005 0 24682 SG Robur Zittau SAC
Johanna Taubert 2005 24682 Radebeuler BV SAC
Lilly Lotta Huber 2004 5011 15729 BC Lörrach-Brombach BAW
Eline Rusli 2006 10718 VfL Herrenberg BAW
Emily Männel 2005 2603 8880 TSV 1906 Freystadt BAY
Nina Sättler 2005 6277 TSV Haunstetten BAY
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Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Julian Blaumoser 2003 78357 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY FP DBV
2 Tamino Niedling 2003 57793 SV GutsMuths Jena THÜ FP DBV
3 Rouven Wulandoko 2003 52114 TSV 1846 Nürnberg BAY FP DBV
4 Dale Auchinleck 2004 48174 TV Hofheim HES FP DBV
5 Moritz Scheler 2003 41200 SV GutsMuths Jena THÜ FP DBV
6 Lennart Luntz 2003 39196 TSG Dossenheim BAW FP DBV
7 Patrick Leonhard 2003 38640 TS Marktredwitz-Dörflas BAY FP DBV
8 Jonas Lorenz 2003 36857 BC Stollberg-Niederdorf SAC FP DBV
9 Clement Kervio 2003 35688 BSV Eggenstein-Leopoldshafen BAW FP Südost

10 Tillmann Remiger 2002 35204 BV Zwenkau 64 SAC FP Südost
11 Felix Hühne 2002 33834 SV Fun-Ball Dortelweil HES FP Südost
12 Jonathan Hülsmann 2003 23049 Radebeuler BV SAC FP Südost
13 Jannik Schmidt 2003 22772 BC 82 Osnabrück NIS Nachrücker
14 Leonard Latief 2002 20472 BC Offenburg BAW FP Südost
15 Paul-Janek Vorwerk 2002 19700 SG Bräunsdorf SAC FP Südost
16 Rick Riedel 2003 16703 TSV Dresden SAC Quote SAC1
17 Dorian Florin Tihi 2003 9765 FC Erzgebirge Aue SAC Quote SAC2
18 Justin Geiger 2003 9131 SF Dornstadt BAW Quote BAW1
19 Lukas Bihler 2003 5011 SG Schorndorf BAW Quote BAW2
20 Oskar Endres 2003 4176 TV 1862 Unterdürrbach BAY Quote BAY1
21 Patrick Lüdecke 2002 0 SF Dornstadt BAW Quote BAW3
22 Thiemo Sokolowski 2002 0 SF Dornstadt BAW Quote BAW4
23 Valentin Ehrhardt 2003 0 SG Gittersee SAC Quote SAC3
24 Eliano Grahl 2002 0 TSV Dresden SAC Quote SAC4

Art Willem Geisen 2003 19272 1. BV Mülheim NRW
Anton Flosbach 2003 4732 DJK Solingen NRW

1. B-RLT Südost U15-U19 Zittau 2020
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Nr. Name Geb Points Verein LV Status
1 Friederike Rudert 2002 88398 TSV 1906 Freystadt BAY FP DBV
2 Riccarda Schobel 2002 63043 TV 1862 Unterdürrbach BAY FP DBV
3 Johanna Nöcker 2003 46992 STC BW Solingen NRW FP DBV
4 Lea Kämnitz 2003 46324 SV GutsMuths Jena THÜ FP DBV
5 Pia Reinkens 2003 44430 STC BW Solingen NRW FP DBV
6 Sarina Grimm 2002 37774 TuS Metzingen BAW FP DBV
7 Ella Kircheis 2002 29038 SV Motor Mickten-Dresden SAC FP DBV
8 Aurelia Wulandoko 2007 28857 TSV 1846 Nürnberg BAY FP DBV
9 Lara Hart 2004 24998 TSV Neuhausen-Nymphenburg BAY FP Südost

10 Marija Zolotariova 2002 21499 HSG DHfK Leipzig SAC FP Südost
11 Annalena Keller 2002 20472 SG Meerane 02 SAC FP Südost
12 Amelie Schröder 2003 19945 SG Pennigsehl/Liebenau NIS Nachrücker
13 Sude Habiboglou 2003 19431 SG Schorndorf BAW FP Südost
14 Miriam Puchta 2003 18874 SV Lokomotive Staßfurt SAH Nachrücker
15 Bonnie Mao 2005 16076 TSG Dossenheim BAW Quote BAW1
16 Greta Neve 2003 10301 ESV Flügelrad Nürnberg BAY Quote BAY1
17 Kirsten Helmsauer 2002 8566 ESV Flügelrad Nürnberg BAY Quote BAY2
18 Franca Singer 2004 6347 BV Riedlingen BAW Quote BAW2
19 Luisa Kohler 2004 3341 BV Riedlingen BAW Quote BAW3
20 Silja Reinelt 2005 0 FC Kirnbach BAW Quote BAW4
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Julian Blaumoser 2003 42314 154352 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Friederike Rudert 2002 112038 TSV 1906 Freystadt BAY
Jonas Lorenz 2003 34519 102556 BC Stollberg-Niederdorf SAC
Katharina Rudert 2004 68037 TSV 1906 Freystadt BAY
Marc Häfner 2004 64714 92775 TV Augsburg 1847 BAY
Lara Hart 2004 28061 TSV Neuhausen-Nymphenburg BAY
Rouven Wulandoko 2003 61690 91613 TSV 1846 Nürnberg BAY
Aurelia Wulandoko 2007 29923 TSV 1846 Nürnberg BAY
Lennart Luntz 2003 83257 86748 TSG Dossenheim BAW
Silja Reinelt 2005 3491 FC Kirnbach BAW
Dale Auchinleck 2004 59575 80788 TV Hofheim HES
Nina Schäfer 2004 21213 BLZ Mittelhessen Wetzlar HES
Oskar Endres 2003 15589 77605 TV 1862 Unterdürrbach BAY
Riccarda Schobel 2002 62016 TV 1862 Unterdürrbach BAY
Leonard Latief 2002 36918 73836 BC Offenburg BAW
Sarina Grimm 2002 36918 TuS Metzingen BAW
Tillmann Remiger 2002 39316 73235 BV Zwenkau 64 SAC
Ella Kircheis 2002 33919 SV Motor Mickten-Dresden SAC
Lukas Bihler 2003 40979 66646 SG Schorndorf BAW
Sude Habiboglou 2003 25667 SG Schorndorf BAW
Jonathan Hülsmann 2003 35187 52446 Radebeuler BV SAC
Lisa Geißler 2004 17259 Radebeuler BV SAC
Tamino Niedling 2003 35612 46135 SV GutsMuths Jena THÜ
Greta Neve 2003 10523 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Paul-Janek Vorwerk 2002 27324 44370 SG Bräunsdorf SAC
Annalena Keller 2002 17046 SG Meerane 02 SAC
Rick Riedel 2003 18986 44169 TSV Dresden SAC
Marija Zolotariova 2002 25183 HSG DHfK Leipzig SAC
Patrick Lüdecke 2002 0 20322 SF Dornstadt BAW
Johanna Nöcker 2003 20322 STC BW Solingen NRW
Justin Geiger 2003 6347 6347 SF Dornstadt BAW
Luisa Kohler 2004 0 BV Riedlingen BAW

Moritz Scheler 2003 36579 78448 SV GutsMuths Jena THÜ
Lea Kämnitz 2003 41869 SV GutsMuths Jena THÜ
Anton Flosbach 2003 30066 65700 DJK Solingen NRW
Pia Reinkens 2003 35634 STC BW Solingen NRW
Derek Peter 2004 8630 41523 PSV Mansfelder Land SAH
Miriam Puchta 2003 32893 SV Lokomotive Staßfurt SAH
Jannik Schmidt 2003 25667 41034 BC 82 Osnabrück NIS
Amelie Schröder 2003 15367 SG Pennigsehl/Liebenau NIS

Dorian Florin Tihi 2003 9765 FC Erzgebirge Aue SAC
Valentin Ehrhardt 2003 0 SG Gittersee SAC
Eliano Grahl 2002 0 TSV Dresden SAC
Thiemo Sokolowski 2002 0 SF Dornstadt BAW

Reserveliste (Sortierung nach DBV RL. Nachrückerreihenfolge kann abweichen)
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Lukas Bihler 2003 72824 145648 SG Schorndorf BAW
Lennart Luntz 2003 72824 TSG Dossenheim BAW
Dale Auchinleck 2004 77844 145050 TV Hofheim HES
Moritz Scheler 2003 67206 SV GutsMuths Jena THÜ
Patrick Leonhard 2003 60354 120708 TS Marktredwitz-Dörflas BAY
Rouven Wulandoko 2003 60354 TSV 1846 Nürnberg BAY
Anton Flosbach 2003 54006 108012 DJK Solingen NRW
Art Willem Geisen 2003 54006 1. BV Mülheim NRW
Jonas Lorenz 2003 42335 98012 BC Stollberg-Niederdorf SAC
Tamino Niedling 2003 55677 SV GutsMuths Jena THÜ
Jonathan Hülsmann 2003 46768 93536 Radebeuler BV SAC
Rick Riedel 2003 46768 TSV Dresden SAC
Clement Kervio 2003 35204 70408 BSV Eggenstein-Leopoldshafen BAW
Leonard Latief 2002 35204 BC Offenburg BAW
Oskar Endres 2003 7238 63360 TV 1862 Unterdürrbach BAY
Jannik Schmidt 2003 56122 BC 82 Osnabrück NIS
Tillmann Remiger 2002 31607 60816 BV Zwenkau 64 SAC
Paul-Janek Vorwerk 2002 29209 SG Bräunsdorf SAC
Justin Geiger 2003 8908 8908 SF Dornstadt BAW
Thiemo Sokolowski 2002 0 SF Dornstadt BAW
Valentin Ehrhardt 2003 4732 4732 SG Gittersee SAC
Dorian Florin Tihi 2003 0 FC Erzgebirge Aue SAC
Eliano Grahl 2002 0 0 TSV Dresden SAC
Patrick Lüdecke 2002 0 SF Dornstadt BAW

Quote BAY1
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Quote SAC2

Quote SAC3

Quote BAW110
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Nr. Name Geb Verein LV Status
Friederike Rudert 2002 106900 192179 TSV 1906 Freystadt BAY
Katharina Rudert 2004 85279 TSV 1906 Freystadt BAY
Johanna Nöcker 2003 68592 142324 STC BW Solingen NRW
Pia Reinkens 2003 73732 STC BW Solingen NRW
Lea Kämnitz 2003 61690 123165 SV GutsMuths Jena THÜ
Amelie Schröder 2003 61475 SG Pennigsehl/Liebenau NIS
Sarina Grimm 2002 33063 114608 TuS Metzingen BAW
Riccarda Schobel 2002 81545 TV 1862 Unterdürrbach BAY
Lina Eberl 2004 49108 93204 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 BAY
Lara Hart 2004 44096 TSV Neuhausen-Nymphenburg BAY
Miriam Puchta 2003 26947 65663 SV Lokomotive Staßfurt SAH
Marija Zolotariova 2002 38716 HSG DHfK Leipzig SAC
Annalena Keller 2002 21928 59274 SG Meerane 02 SAC
Ella Kircheis 2002 37346 SV Motor Mickten-Dresden SAC
Kirsten Helmsauer 2002 31778 56310 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Greta Neve 2003 24532 ESV Flügelrad Nürnberg BAY
Chiara Geiger 2004 12248 21991 TuS Metzingen BAW
Sude Habiboglou 2003 9743 SG Schorndorf BAW
Silja Reinelt 2005 6400 12800 FC Kirnbach BAW
Annika Späth 2005 6400 SV Primisweiler BAW
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